Et cüm filium magni ingenii Principem Landgravium MAURICIUM reliquerit; de illo nobis non solúm optimam spem faciamus, verüm potius certó promittamus, eum sicut patrum bonorum & opum, ita etiam pietatis, & aliarum virtutum, heredem & successorem fore; præsertim cüm & patrum habeat, Principem pium & prudentem, Dn. LUDOVICUM

Landgravium Hassiæ, Dominum nostrum clementissimum, qui quod ejus aetati adhuc forsân deest, suo consilio & prudentia supplere possit. Idcirco in hos illustrissimos Principes, & Landgravios Hassiæ, oculos conjicientes, eorum nos tutelæ & fidei cõmittamus, & tam privatam nostram, quàm etiã salutem publicam illis commendemus. Oro aut̃ DEUM Opt. Max. toto pectore, ut novum imperium Landgravii MAURICII fortunet, quó ad divini sui nominis gloriam & propagationem cœlestis veritatis, deinde etiã in salutem & commodum, tam Hassiæ, quàm totius Reipublicæ Christianæ cedat & vergat, & his miseris & turbulentis temporibus, has regiones & totam Germaniam protegat, nec barbaricam vastitatem in ea fieri sinat, sed Ecclesias ipsum veré agnoscentes & invocantes, sicut & earum hospitia, & honestam disciplinam, & doctrinarum studia, nec non ab omnibus impendentibus periculis & malis nos clementer tueatur, custodiat & defendat. DIXI.